1

Apartado 25 7481-909 Avis | NIF 502 789 824 | Tel. 242 410 060 | www.cm-avis.pt | geral@cm-avis.pt

DESPACHO Nº 2/PCM/2026

REALIZAÇÃO DE ELEIÇÃO PARA A COMISSÃO PARITÁRIA

Designação de Membros das Mesas de Voto

Na sequência do meu despacho nº 1/PCM/2026, datado de 05/1/2026, e do nº 1 do

mesmo não foi apresentada lista de trabalhadores à Divisão de Administração Geral,

para integrarem as Mesas de Voto.

Nestes termos, conforme previsto no nº 2 do citado despacho, designo para o efeito os

seguintes trabalhadores:

Mesa 1- Edifício Sede do Município (Serviços Administrativos)

Presidente: PAULA CRISTINA BREITES MOREIRA FREIRE;

Vogal:  DÁLIA ALEXANDRA CARTAS RASQUETE;

Suplentes: MARIANA FILIPE CANAS e SÉRGIO ANTÓNIO OLEIRO LOPES

Mesa 2 – Edifício do Parque de Máquinas

Presidente: MARIA FERNANDA ROSA PAIS MENDES;

Vogal: VERA MÓNICA DE MATOS VARELA;

Suplentes: PAULO JORGE PEREIRA BENTO e MARIA VITÓRIA NOBRE CASQUEIRO

RAMOS

Avis, 13 de janeiro de 2026

O Presidente da Câmara

Manuel Maria Libério Coelho

(Cópias do documento são validadas com selo branco em uso na instituição)

20
26

,D
E

SP
,I

,D
C

,2
:1

3-
01

-2
02

6